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GESTAO DO PATRIMONIO
Dia Hora Ano | Unidade Curricular Docente
. . CMTF - Carlos Franga
0930 | 1 | Estelical CARLOSFRANCA®ESE.IPP.PT
_ » CMTF - Carlos Franga
07SET | 1130 | 2| Estéticall CARLOSFRANCA@ESE.IPP.PT
_ i . PJLS - Pedro Silva
14:30 3 Politicas Culturais PEDROSILVA@ESE.IPP.PT
_ . . o SASC - Sérgio Coelho
09:30 1 Teoria e Pratica do Patriménio Il SERGIOCOELHO@ESE.IPP.PT
_ . MFLSM - Fatima Lambert
08 SET 11:30 3 Artes Performativas FLAMBERT@ESE.IPP.PT
. - L MJCRM — M? Jo&o Moreira
14:30 2 Direito do Patriménio MIM@ESE.IPP.PT
. ~ L . SASC - Sérgio Coelho
09:30 3 Gestao do Patriménio e Desenvolvimento SERGIOCOELHO@ESE.IPP.PT
1130 9 Opgéo Il - Sistemas Multimédia e RFMT - Rui Teles
' Patrimdnio RTELES@ESE.IPP.PT
_ N , GESC - Geraldo Castro
14:30 2 Patrimonio e Design GERALDO@ESE.IPP.PT
< . o JMCP - Jorge Pinho
09 SET 1 Opcéo I: Lingua Estrangeira - Inglés JPINHO@ESE.IPP.PT
1 Opgéo | - Musicas Urbanas e Comerciais do RMPSB - Rui Bessa
18:30 Séc. XX RUBE@ESE.IPP.PT
| 1 Opcéo |: Patriménio e Educagao LMMFR - Ligia Rocha
' LIGIAROCHA@ESE.IPP.PT
1 Op¢ao I: Globalizacdo e Cooperagéo para o JPLQ - Jodo Queiros
Desenvolvimento JQUEIROS@ESE.IPP.PT
_ " MRRB — M? Rosério Barbosa
09:30 1 Patriménio Documental ROSARIOBARBOSA@ESE.IPP.PT
. - SASC - Sérgio Coelho
1:30 13 | Turismo Cultural SERGIOCOELHO@ESE.IPP.PT
10 SET o
1 | Gestdo Cultural | MIRP - Inés Pinho
INESPINHO@ESE.IPP.PT
14:30 CSFQ - Carla Queirds
2 | Historia da Arte | CARLAQUEIROS@ESE.IPP.PT
. i . ICPO - Inés Oliveira
09:30 1 Patriménio Linguistico e Oral Tradicional INESOLIVEIRA@ESE.IPP.PT
11 SET -~
11:30 2 | Patriménio Natural APGS — Antdnio Barbol
' ANTONIOBARBOT@ESE.IPP.PT
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14:30 Produgéo e Montagem MRRB — M" Rosario Barbosa
1 SET ' ¢ g ROSARIOBARBOSA@ESE.IPP.PT
16:30 Museologia JMCN - José Miguel Neves
' 9 JOSENEVES@ESE.IPP.PT
_ L CSFQ - Carla Queirés
09:30 Historia da Arte | CARLAQUEIROS@ESE.IPP.PT
) ~ MIRP - Inés Pinho
14 SET | 14:30 Gestéo Cultural Il INESPINHO@ESE.IPP.PT
_ - MJCRM - Maria Jodo Moreira
16:30 Direito das Artes MIM@ESE.IPP.PT
. : . ACVM - Ana Cristina Macedo
09:30 Estudos Culturais da Lusofonia ACMACEDO@ESE.IPP.PT
. . . AMTP — Anténio da Ponte
15SET | 11:30 Museologia Aplicada APONTE@ESE.IPP.PT
. . I LMMFR - Ligia Rocha
14:30 Metodologia do Trabalho Cientifico LIGIAROCHA@ESE.IPP.PT
. , ADSL - Augusto Lemos
09:30 Estudos de Etnografia Portuguesa AUGSLEMOS@ESE.IPP.PT
_ A x et CMTF - Carlos Franga
et 11:30 Introducéo a Estética CARLOSFRANCA@ESE.IPP.PT
14:30 Arte Moderna e Contemporanea MFLSM - Fafima Lambert
' P FLAMBERT@ESE.IPP.PT
_ ” CMTF - Carlos Franga
16:30 Estética CARLOSFRANCA@ESE.IPP.PT
_ , i, o CSFQ - Carla Queirés
09:30 Teoria e Pratica do Patriménio | CARLAQUEIROS@ESE.IPP.PT
17 SET .
14:30 Patrimonio e Cidades SASC — Sérgio Coelho
' SERGIOCOELHO@ESE.IPP.PT
_ . CPSR - Carla Ribeiro
09:30 Antropologia Cultural CARLARIBEIRO@ESE.IPP.PT
_ e AJMB - Améndio Barros
18 SET | 14:30 Histéria de Portugal |l ABARROS@ESE.IPP.PT
_ e AJMB - Améndio Barros
16:30 Histdria de Portugal | ABARROS@ESE.IPP.PT
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